2025 年度

   生活環境学部

教授会議事次第

第１回 生活環境学部教授会議事次第

日 時 ： 2025 年４月１６日（水） 15：02～15：41

場 所 ： 東館 2 階 E-202 教室

出席者 ： ２１ 名

委任状 ：  ０ 名

欠席者 ：  ０ 名

《議題》

【審議事項】

１． 令和７年度 前期 大学科目等履修生願について〔資料１〕

【報告・連絡事項】

１． 令和７年度 第１回 大学評議会   ４月１日（月）〔資料２〕

２．令和７年度 第１回 部長連絡会報告 ４月８日（月）〔資料３〕